WYNIKI ANALIZY STATYSTYCZNEJ W ZAKRESIE SREDNIEJ ZDAWALNOSCI OSOB SZKOLONYCH W OSRODKACH SZKOLENIA

Analiza sporzadzona zostata na podstawie raportéw uzyskanych z WORD: TARNOBRZEG, KIELCE,tOMZA,WROCLAW,LUBLIN.

KIEROWCOW Z TERENU POWIATU OPATOWSKIEGO ZA ROK 2019

Z przedstawionego zestawienia wynika, iz:

KATEGORIA ,B”

ZA OKRES OD 01.01.2019r. do 31.12.2019 .

Egzamin teoretyczny

Egzamin praktyczny

llos¢ przeprowadzonych
egzaminéw

Wynikéw pozytywnych

llo$¢ przeprowadzonych
egzaminéw

Wynikéw pozytywnych

Nazwa osrodka szkolenia,
Numer ewidencyjny

14

35,71 %

9

33,33 %

Osrodek Szkolenia
Zawodowego Kierowcow Ligi
Obrony Kraju
00012606

114

59,65 %

160

38,75 %

Osrodek Szkolenia
Kierowcow ,,DAR” Adam
Rusak
00042606

31

64,52 %

79

27,85 %

Szkota Nauki Jazdy Emil
Urban
00062606

252

46,43 %

286

39,16 %

Osrodek Szkolenia
Kierowcow ,,AUTO-AS”
Andrzej Sobczyniski
00082606

75

54,66 %

84

42,86 %

Osrodek Szkolenia
Kierowcow ,,DRIVER” Kozak
Krzysztof Roman
00122626

154

57,79 %

256

38,28 %

F.U. ,POLMOT 2” CENTRUM
SZKOLENIA | DOSKONALENIA




ZAWODOWEGO
KIEROWCOW,
PROJEKTOWANIE
00142626

61

47,54 %

62

40,32 %

Swietokrzyskie Centrum
Szkoleniowe "CONTROL”
Agnieszka Urban
00152606

98

41,84%

184

21,74 %

Osrodek szkolenia
kierowcéw "Auto-Start"”,
Osrodek szkolenia
kierowcow "Start-2" - sp6tka
cywilna Grzegorz Popek
00162606

Najwyzsza $rednia zdawalno$¢ osrodkéw szkolenia kierowcéw na kategorie B z egzaminu teoretycznego, ktéra wynosi 64,52 % jest w odrodku nr 00142606, a najnizsza w
oérodku nr 00012606 i wynosi 35,71 %. Natomiast najwyzsza zdawalno$é oérodkéw szkolenia kierowcéw na kategorie B z egzaminu praktycznego, ktéra wynosi 42,86 % jest w
o$rodku nr 00122606, a najnizsza w osrodku nr 00162606 i wynosi 21,74 %.

KATEGORIA ,B+E”

ZA OKRES OD 01.01.2019r.do 31.12.2019 .

Egzamin teoretyczny Egzamin praktyczny
llos¢ przeprowadzonych Wynikéw pozytywnych llos$¢ przeprowadzonych Wynikéw pozytywnych Nazwa osrodka szkolenia
egzaminow egzaminow

= - 35 42,86 % F.U. ,POLMOT 2” CENTRUM
SZKOLENIA | DOSKONALENIA

ZAWODOWEGO

KIEROWCOW,
PROJEKTOWANIE
00142626
KATEGORIA , A”

ZA OKRES OD 01.01.2019r.do 31.12.2019 .

Egzamin teoretyczny

Egzamin praktyczny

llos¢ przeprowadzonych
egzamindow

Wynikéw pozytywnych

llos¢ przeprowadzonych
egzaminéw

Wynikéw pozytywnych

Nazwa osrodka szkolenia

10

70,00 %

15

46,66 %

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw ,DAR” Adam




Rusak
00042606
1 100,00 % 2 100,00% Szkota Nauki Jazdy Emil
Urban
00062606
- - 19 63,16 %

F.U. ,,POLMOT 2” CENTRUM
SZKOLENIA | DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO
KIEROWCOW,
PROJEKTOWANIE

00142606
Srednia zdawalnosé¢ na kategorie A w os$rodkach szkolenia kierowcéw na terenie Powiatu Opatowskiego z egzaminu teoretycznego wynosi 100 % i jest najwyzsza w oérodku nr

00062606. Zdawalnos¢ na kategorie A z egzaminu praktycznego wynosi 100,00 % i jest najwyzsza w oérodku nr 00062606, a najnizsza w osrodku nr 00042606 i wynosi 46,66 %.

Egzamin teoretyczny

KATEGORIA ,,C”

ZA OKRES OD 01.01.2019r.do 31.12.2019 .

llos¢ przeprowadzonych

Egzamin praktyczny

egzaminow
17

Wynikédw pozytywnych

64,70 %

llos¢ przeprowadzonych
egzamindéw

Wynikdw pozytywnych

Nazwa osrodka szkolenia

23

78,26 %

23

47,83 %

Osrodek Szkolenia
Zawodowego Kierowcow Ligi
Obrony Kraju

11,11:%

28

50,00 %

00012606
Osrodek Szkolenia
Kierowcow ,DAR” Adam
Rusak

60

68,33 %

85

0 %

00042606
Szkota Nauki Jazdy Emil
Urban
00062606

70,59 %

F.U.,,POLMOT 2” CENTRUM
SZKOLENIA | DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO
KIEROWCOW,
PROJEKTOWANIE

00142606




Najwyzsza zdawalnos¢ na kategorie C z egzaminu teoretycznego wynosi 78,26 % i jest w osrodku nr 00042606, a najnizsza w osrodku nr 00062606 i wynosi 11,11 %, a z
egzaminu praktycznego wynosi 70,59 % i jest w osrodku nr 00142606, a najnizsza w oérodku nr 00012606 i wynosi 47,83 %.

KATEGORIA ,C+E”

ZA OKRES OD 01.01.2019r.do 31.12.2019r.

Egzamin teoretyczny

Egzamin praktyczny

llo$¢ przeprowadzonych
egzamindow

Wynikéw pozytywnych

llo$¢ przeprowadzonych
egzaminéw

Wynikéw pozytywnych

Nazwa osrodka szkolenia

34

35,29 %

Osrodek Szkolenia
Zawodowego Kierowcow Ligi
Obrony Kraju

36

47,22 %

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw , DAR” Adam
Rusak
00042606

11

27,27 %

Szkota Nauki Jazdy Emil
Urban
00062606

105

52,38 %

F.U. ,,POLMOT 2” CENTRUM
SZKOLENIA | DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO
KIEROWCOW,
PROJEKTOWANIE
00142606

Na kategorig C+E z egzaminu praktycznego najwyzsza zdawalno$é wynosi 52,38 % i byta w oérodku nr 00142606, a najnizsza byta 27,27 % w osrodku nr 00062606.

KATEGORIA , T”

ZA OKRES OD 01.01.2019r.do 31.12.2019 r.

Egzamin teoretyczny

Egzamin praktyczny

llos¢ przeprowadzonych
egzaminow

Wynikéw pozytywnych

llo$¢ przeprowadzonych
egzaminow

Wynikéw pozytywnych

Nazwa osrodka szkolenia

15

86,66 %

27

40,74 %

Osrodek Szkolenia
Kierowcow ,DAR” Adam




Rusak
00042606

27

55,55 %

36

36,11 %

F.U. ,,POLMOT 2” CENTRUM
SZKOLENIA | DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO
KIEROWCOW,
PROJEKTOWANIE
00142606

Na kategorig T z egzaminu teoretycznego w przedmiotowym okresie zdawalno$¢ najwyzsza wynosita 86,66 % w oérodku nr 00042606, natomiast najnizsza w osrodku nr
00142606 i wynosita 55,55%. Na kategorie T z egzaminu praktycznego wynosita 40,74 % w osrodku nr 00042606, a najnizsza w os$rodku nr 000142606 i wynosita 36,11 %.

KATEGORIA , A2”

ZA OKRES OD 01.01.2019r.do 31.12.2019rr.

Egzamin teoretyczny

Egzamin praktyczny

llo$¢ przeprowadzonych
egzamindw

Wynikéw pozytywnych

llo$¢ przeprowadzonych
egzamindéw

Wynikéw pozytywnych

Nazwa osrodka szkolenia

8

37,50 %

10

80,00 %

F.U.,,POLMOT 2” CENTRUM
SZKOLENIA | DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO
KIEROWCOW,
PROJEKTOWANIE
00142606

100,00 %

100,00 %

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw ,,DAR” Adam
Rusak
00042606




Srednia zdawalnos$¢ osrodkéw szkolenia kierowcéw na kategorig A2 z egzaminu teoretycznego, ktéra wynosi 100,00 % jest w oérodku nr 00042606, a w oérodkach nr
00142606 wynosi 37,50 % . Natomiast zdawalno$¢ osrodkéw szkolenia kierowcéw na kategorie A2 z egzaminu praktycznego, ktéra wynosi 100,00 % jest w os$rodku nr
00042606, a najnizsza osrodku nr 00142606 i wynosi 80,00 %.

KATEGORIA , A1”
ZA OKRES OD 01.01.2019 r.do 31.12.2019 .

Egzamin teoretyczny Egzamin praktyczny

llos¢ przeprowadzonych Wynikéw pozytywnych llo$¢ przeprowadzonych Wynikéw pozytywnych Nazwa os$rodka szkolenia
egzaminow egzamindéw

7 85,71 % 13 38,46 % F.U. ,,POLMOT 2” CENTRUM
SZKOLENIA | DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO
KIEROWCOW,
PROJEKTOWANIE
00142606

1 100,00% 1 100,00 % Osrodek Szkolenia
Kierowcow ,,DAR” Adam
Rusak
00042606

Srednia zdawalno$¢ osrodkéw szkolenia kierowcéw na kategorig Al z egzaminu teoretycznego, ktéra wynosi 100,00 % jest w osrodku nr 00042606, a w oérodkach nr
00142606 wynosi 85,71 %. Natomiast zdawalno$¢ osrodkéw szkolenia kierowcéw na kategorie Al z egzaminu praktycznego, ktéra wynosi 100,00 % jest w o$rodku nr
00042606, a najnizsza osrodku nr 00142606 i wynosi 38,46 %.

KATEGORIA ,AM”
ZA OKRES OD 01.01.2019 r.do 31.12.2019 .

Egzamin teoretyczny Egzamin praktyczny
llos¢ przeprowadzonych Wynikéw pozytywnych llo$¢ przeprowadzonych Wynikéw pozytywnych Nazwa os$rodka szkolenia
egzaminow egzaminow

6 66,66 % 10 50,00 % F.U. ,POLMOT 2” CENTRUM
SZKOLENIA | DOSKONALENIA

ZAWODOWEGO

KIEROWCOW,
PROJEKTOWANIE
00142606
KATEGORIA ,D”

ZA OKRES OD 01.01.2019 r.do 31.12.2019 .




Egzamin teoretyczny

Egzamin praktyczny

llo$¢ przeprowadzonych Wynikéw pozytywnych llo$¢ przeprowadzonych Wynikéw pozytywnych Nazwa osrodka szkolenia
egzamindow egzamindw
- - 5 60,00 % F.U. ,POLMOT 2” CENTRUM

SZKOLENIA | DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO
KIEROWCOW,
PROJEKTOWANIE
00142606




SREDNIA ZDAWALNOSC NA DANA KATEGORIE W OSRODKACH SZKOLENIA KIEROWCOW W POWIECIE OPATOWSKIM

NA KATEGORIE B:

EGZAMIN TEORETYCZNY

EGZAMIN PRAKTYCZNY

Lp. Wyniki pozytywne Wyniki negatywne Wyniki pozytywne Wyniki negatywne Numer ewidencyjny OSK

1 5 9 3 6 00012606
2 68 46 62 98 00042606
3. 20 11 22 57 00062606
4. 197 135 112 174 00082606
5. 41 34 36 48 00122606
6. 89 65 98 158 00142606
7. 29 32 25 37 00152606
8. 41 57 40 144 00162606
sum 410 389 398 722

Zdawalnos¢ na kategorig B we wszystkich osrodkach na terenie Powiatu Opatowskiego z czesci teoretycznej wynosita 51,31 % i z praktycznej 35,53 %.

NA KATEGORIE C:

EGZAMIN TEORETYCZNY

EGZAMIN PRAKTYCZNY

Lp. Wyniki pozytywne Wyniki negatywne Wyniki pozytywne Wyniki negatywne Numer ewidencyjny OSK
1 11 6 kil 12 00012606
2% 18 5 14 14 00042606
3. 1 8 0 4 00062606
4. 41 19 60 25 00142606
sum 71 38 85 55

Zdawalnos¢ na kategorie C we wszystkich osrodkach na terenie Powiatu Opatowskiego z czesci teoretycznej wynosita 65,14 % i z praktycznej 60,71 %.




NA KATEGORIE CE:

EGZAMIN TEORETYCZNY

EGZAMIN PRAKTYCZNY

Lp. Wyniki pozytywne Wyniki negatywne Wyniki pozytywne Wyniki negatywne Numer ewidencyjny OSK
1. 12 22 00012606
2. 17 19 00042606
3. 3 8 00062606
4. 55 50 00142606
sum 87 99
a
Zdawalnos¢ na kategorie CE we wszystkich osrodkach na terenie Powiatu Opatowskiego z czesci praktycznej wynosita 46,77%.
NA KATEGORIE A:
EGZAMIN TEORETYCZNY EGZAMIN PRAKTYCZNY
Lp. Wyniki pozytywne Wyniki negatywne Wyniki pozytywne Wyniki negatywne Numer ewidencyjny OSK
1 7/ 3 7 8 00042606
2. 1 0 2 0 00062606
3. 0 0 12 7 00142606
sum 8 3 21 15

Zdawalnos¢ na kategorie A we wszystkich o$rodkach na terenie Powiatu Opatowskiego z czeci teoretycznej wynosita 72,73 % i z praktycznej 58,33 %.

NA KATEGORIE T:

EGZAMIN TEORETYCZNY

EGZAMIN PRAKTYCZNY

Lp. Wyniki pozytywne Wyniki negatywne Wyniki pozytywne Wyniki negatywne Numer ewidencyjny OSK
1. 13 2 11 16 00042606
2: 15 12 13 23 00142606
sum 28 14 24 39

Zdawalnos¢ na kategorie T we wszystkich o$rodkach na terenie Powiatu Opatowskiego z czedci teoretycznej wynosita 66,66 % i z praktycznej 38,09 %.

ZA OKRES OD 01.01.2019r. do 31.12.2019 r.

Egzamin teoretyczny

Egzamin praktyczny




Lp.

OGOLEM

pozytywne

%

OGOLEM

pozytywne

%

Nazwa os$rodka szkolenia,
Numer ewidencyjny

31

16

51,61 %

57

23

40,35 %

Osrodek Szkolenia
Zawodowego Kierowcow
Ligi Obrony Kraju
00012606

165

109

66,06 %

269

114

42,38 %

Osrodek Szkolenia
Kierowcow ,,DAR” Adam
Rusak
00042606

41

22

53,66 %

96

27

28,12 %

Szkotfa Nauki Jazdy Emil
Urban
00062606

252

117

46,43 %

286

112

39,16 %

Osrodek Szkolenia
Kierowcow ,, AUTO-AS”
Andrzej Sobczynski
00082606

75

41

54,66 %

84

36

42,86 %

Osrodek Szkolenia
Kierowcoéw ,,DRIVER” Kozak
Krzysztof Roman
00122626

262

158

60,30%

574

274

47,73 %

F.U. ,,POLMOT 2” CENTRUM
SZKOLENIA |
DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO
KIEROWCOW,
PROJEKTOWANIE
00142606

61

29

47,54 %

62

25

40,32 %

Swietokrzyskie Centrum
Szkoleniowe "CONTROL”
Agnieszka Urban
00152606

98

41

41,84%

184

40

21,74 %

Osrodek szkolenia
kierowcow "Auto-Start",
Osrodek szkolenia
kierowcow "Start-2" -
spotka cywilna Grzegorz
Popek




i 00162606 =

Najwyzsza srednia zdawalno$¢ w osrodkach szkolenia kierowcéw z terenu powiatu opatowskiego wynosi z egzaminu teoretycznego 66,06 %, jest w oérodku nr 00042606, a
najnizsza w oérodku nr 00162606 i wynosi 41,84 %. Natomiast najwyzsza zdawalno$é osrodkéw szkolenia kierowcéw z egzaminu praktycznego wynosi 47,73 % jest w osrodku
nr 00142606, a najnizsza w o$rodku nr 00162606 i wynosi 21,74 %.

W analizowanym okresie do tutejszego organu nie wptyneta zadna skarga na o$rodki szkolenia kierowcéw.

Przedmiotowa informacja zostaje podana do publicznej wiadomosci poprzez publikacje na stronie internetowej www.bip.gov.pl oraz umieszczona
na tablicy informacyjnej Starostwa Powiatowego w Opatowie.

Opracowat : Tadeusz Bieniek Zatwierdzit:

A





